生产加工承包协议书

甲方：
乙方：

本协议由以下双方经友好协商，在自愿、平等、公平的基础上，就加工作业承包事宜达成如下约定：
第一条 承包范围​​
乙方承包甲方_____________加工作业。
第二条 承包期限​​
承包期限为一年，自____年____月____日起至____年____月____日止。
第三条 设备使用与保管​​
3.1 甲方将现有生产设备无偿提供乙方使用一年。
3.2 乙方应妥善保管、规范使用设备，不得故意损坏、出租、出借或变卖，否则应照价赔偿。
3.3 承包期满后，乙方应如数归还设备；如有短缺或非正常损坏，应按价赔偿。
第四条 甲方责任​​
4.1 甲方负责承接客户订单，并提供样板、工艺要求、主料、辅料及包装材料等。
4.2 甲方承担原辅料进厂的运输费用。
第五条 乙方责任​​
5.1 乙方负责安排生产加工，并承担成品运至托运部的短途运输费用。
5.2 乙方应按照甲方订单要求的时间与数量，保质保量完成生产任务；如因特殊情况无法完成，经甲方同意后可外发加工，否则应承担由此造成的经济损失。
5.3 若甲方订单不足，乙方可承接外厂货源进行加工。
第六条 质量要求与责任划分​​
6.1 乙方应严格按甲方工艺要求组织生产。如发现材料与工艺要求不符，应及时通知甲方协商解决。
[bookmark: _GoBack]6.2 因乙方原因导致产品质量问题，由乙方承担赔偿责任；因甲方原因造成损失的，由甲方承担相应责任。
第七条 费用与税务承担​​
7.1 乙方自行招聘工人并支付工资，承担生产过程中产生的水、电及其他相关费用。
7.2 乙方自年月起至承包期满，按月分摊承担甲方部分房租费。
7.3 房屋租赁相关税费及甲方生产经营应缴税费由甲方承担，与乙方无关。
第八条 加工费结算​​
8.1 加工费按款式协商定价，原则上按原车工价格的二倍计付。
8.2 甲方应在乙方交货后一个月内支付____%的货款作为工人工资，余下____%须在第二个月内付清。
8.3 如甲方超期未付，乙方有权暂停生产，甲方不得异议。
第九条 安全生产​​
9.1 乙方应遵守国家及地方安全生产法律法规，加强安全管理，杜绝安全事故。
9.2 因乙方原因造成安全事故的，由乙方承担全部责任；如导致甲方或第三方损失，乙方应负责赔偿。
9.3 非因乙方原因造成的事故，乙方不承担责任。
第十条 协议生效与份数​​
本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。

甲方（签字）：                 乙方（签字）：

年   月    日